
LÉČEBNÉ LÁZNĚ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ A.S.
Komplexní lázeňské péče 2023

Nový ceník doplatků platný od 01.04.2023

CENÍK DOPLATKŮ v Kč / za osobu
Ubytování a stravování formou plné penze   01.04.2023 - 31.10.2023 01.11.2023 - 23.12.2023

VLTAVA    354 641 300;  vltava@cz.ensanahotels.com 1 den 21 dnů 28 dnů 1 den 21 dnů 28 dnů

1/2 Komfort 400 8 400 11 200 300 6 300 8 400
1/1 Komfort 700 14 700 19 600 600 12 600 16 800
1/2 Komfort Plus 450 9 450 12 600 350 7 350 9 800
1/1 Komfort Plus 750 15 750 21 000 650 13 650 18 200
DEPENDANCE VÍTKOV
1/2 Standard* 0 0 0 0 0 0

1/1 Standard 300 6 300 8 400 200 4 200 5 600
SVOBODA       354 662 300;  svoboda@cz.ensanahotels.com

1/2 Komfort 650 13 650 18 200 550 11 550 15 400
1/1 Komfort 950 19 950 26 600 850 17 850 23 800
1/2 Komfort s výhledem 700 14 700 19 600 600 12 600 16 800
1/1 Komfort s výhledem 1 000 21 000 28 000 900 18 900 25 200
DEPENDANCE LABE
1/2 Standard* 0 0 0 0 0 0

1/1 Standard 450 9 450 12 600 350 7 350 9 800
PACIFIK  354 652 300;  pacifik@cz.ensanahotels.com

1/2 Superior 750 15 750 21 000 650 13 650 18 200

1/1 Superior 1 050 22 050 29 400 950 19 950 26 600
1/2 Superior Plus 850 17 850 23 800 750 15 750 21 000
1/1 Superior Plus 1 150 24 150 32 200 1 050 22 050 29 400
DEPENDANCE WINDSOR
1/2 Standard* 0 0 0 0 0 0

1/2 Standard - sám na pokoji 750 15 750 21 000 650 13 650 18 200
CENTRÁLNÍ LÁZNĚ     354 635 080;  centralnilazne@cz.ensanahotels.com 

1/2 Superior 750 15 750 21 000 650 13 650 18 200

1/1 Superior 1 050 22 050 29 400 950 19 950 26 600
1/2 Superior Plus 850 17 850 23 800 750 15 750 21 000
1/1 Superior Plus 1 150 24 150 32 200 1 050 22 050 29 400
MARIA SPA
1/2 Maria Superior 1 150 24 150 32 200 1 050 22 050 29 400

1/1 Maria Superior 1 550 32 550 43 400 1 450 30 450 40 600

HVĚZDA  354 631 113;  hvezda@cz.ensanahotels.com

NEAPOL
1/2 Superior 750 15 750 21 000 650 13 650 18 200
1/1 Superior 1 050 22 050 29 400 950 19 950 26 600
IMPERIAL
1/2 Superior Plus 850 17 850 23 800 750 15 750 21 000
1/1 Superior Plus 1 150 24 150 32 200 1 050 22 050 29 400
HVĚZDA
1/2 Premium 1 000 21 000 28 000 900 18 900 25 200
1/1 Premium 1 350 28 350 37 800 1 250 26 250 35 000

Zdravotní pojišťovna hradí vše: lázeňskou léčbu, ubytování i celodenní stravování. Klient hradí doplatek za vyšší standard ubytování, 
jednolůžkový pokoj a výběrovou stravu. Délku komplexní lázeňské péče stanovuje platný indikační seznam dle jednotlivých diagnóz 
na 21 nebo 28 dnů. Komplexní lázeňskou péči čerpá klient v době své pracovní neschopnosti. Návrh na komplexní lázeňskou péči 
má platnost 3 měsíce při stupni naléhavosti II a 1 měsíc při stupni naléhavosti I. Termín nástupu je možné dohodnout předem, 
jinak je klient předvolán dle kapacitních možností lázeňského hotelu. Termín nástupu na komplexní lázeňskou péči je závazný.

1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/2 – jedno lůžko ve dvoulůžkovém pokoji, 
druhé oddělené lůžko bude obsazeno dalším hostem.
DOPLATKY
  Dvoulůžkový pokoj k  samostatnému použití - při vyčerpání kapacity

jednolůžkových pokojů bude nabídnut dvoulůžkový pokoj s doplatkem 
za neobsazené lůžko, doplatek se přičítá k ceně uvedené v tabulce:
1 000 Kč za osobu / noc (Hvězda, Centrální Lázně, Pacifik)
750 Kč za osobu / noc (Svoboda, Vltava)
  Rezervace konkrétního pokoje, poschodí nebo budovy: 

130 Kč za osobu / noc

  Změna fixní rezervace: 250 Kč za osobu
  Změna pokoje stejné kategorie během pobytu na vlastní žádost hosta:

600 Kč za osobu
  *Vstup do hotelového bazénu pro hosty dependancí Vítkov, Labe a Wind-

sor na pokojích bez doplatku: 100 Kč / 1 hod. (Vltava), 150 Kč / 1 hod. 
(Svoboda), 250 Kč / 1 hod. (Hvězda, Pacifik)

Ceny jsou v Kč včetně DPH. Změna cen vyhrazena. Ceny ostatních ka-
tegorií sdělíme na vyžádání. Dovolujeme si Vás upozornit, že kapacita 
pokojů v našich hotelech je omezená. Umístění Vašeho návrhu bude ře-
šeno podle aktuální volné kapacity hotelů.

LÉČEBNÉ LÁZNĚ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ A.S. Masarykova 22, 353 01 Mariánské Lázně
 354 635 082;  marienbad@cz.ensanahotels.com;  reservation.cz@cz.ensanahotels.com

www.lazneml.cz; www.ensanahotels.com




